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Почитувани,  
 
Асоцијацијата на професионалци во јавни набавки – АПЈН, Ве информира дека 
на 27 и 28 ми март 2020 година ќе одржи обука на тема: 

 

„ ПРЕДИЗВИЦИ КАЈ ПОСТАПКИТЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ – 
СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКИТЕ, ПОДНЕСУВАЊЕ НА 

ПОНУДИ, ОБЖАЛЕНИ ПОСТАПКИ“ 
 

Ве покануваме да учествувате на обука која на Вас и на Вашите 
вработени ќе им овозможи да се стекнат со повеќе можности во спроведување 
на тендерски постапкии запознавање со новиот Закон за јавните набавки. 
Обуката ќе се одржи vo Охрид во хотел  Аквалина од 27 ми до 28 ми март 
2020 година.  
 
-Учесниците треба да се пријават најдоцна до 24 ти март во Асоцијацијата 
АПЈН кај лице за контакт : 
Елена – тел за контакт : 070 893 690 или на е-маил: contact@apjn.mk или 
apjnskopje@gmail.com 

 

-Резервациите за сместувањето се прават директно во хотелот на тел.075 606 

607  или на е-маил: contact@aqualina.com.mk кај лице за контакт Илче 

Димитриевски 
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Имајќи предвид дека веќе помина една година од практикување на новиот Закон 

за јавните набавки сметаме дека е вистинско време да се разгледаат 

предизвиците со кои се соочуваме со новиот Закон, како и со практично искуство 

од спроведувањето на постапките за јавни набавки се  организира обука на 

тема: 

 
„ ПРЕДИЗВИЦИ КАЈ ПОСТАПКИТЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ – 

ЕКОНОМСКИ НАЈПОВОЛНА ПОНУДА, СПРОВЕДУВАЊЕ НА 
ПОСТАПКИТЕ, ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОНУДИ, ОБЖАЛЕНИ 

ПОСТАПКИ“ 
 

       Оваа обука е наменета за сите договорни органи (единици за јавни набавки, 
членови на комисии за јавни набавки и одговорни лица) како и за сите економски 
оператори, (лица кои ги изготвуваат и поднесуваат понудите и одговорни лица, 
директори итн.) и сите засегнати лица кои се дел од системот на јавни набавки. 
              Акцентот на оваа обука ќе биде на примена на критериумот економски 
најповолна понуда. 
            Идентификација и решавање на реални проблеми во областа јавни 

набавки со акцент на : 
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- поставување на прашања; 

 -вклучување во дискусија; 

- можност за размена на мислење и дискусија со лица кои имаат теоретско и 

практично знаење од областа на јавните набавки 

 
 
 
 
Предавачи: 

 

М-р Кирил Каранфилов – Претседател на државната комисија за жалби по 

јавни набавки на Република Северна Македонија 

 

Борче Христов – обучувач со повеќе годишно практично искуство од областа на 

јавните набавки, долгогодишен предавач на обуки за јавните набавки и 

претседател на Асоцијацијата АПЈН. 

 

Д-р Маре Богева Мицовска -  експерт и сертифициран обучувач за јавните 

набавки 

 

Маријан Витанов– советник за решавање по жалби за јавни набавки во 

Државната комисија за жалби по јавни набавки 

 
 
 
 
3. ДОПОЛНИТЕЛНИ КАРАКТЕРИСТИКИ ЗА ОБУКАТА  
- Решавање на реални проблеми во областа јавни набавки преку поставување 
на прашања;  

-Слободно вклучување во дискусија;  

-Единствена можност за размена на мислење и дискусија со лица кои се дел од 
системот на јавните набавки со големо практично искуство. 

 
 
4. Време и место на одржување на обуката:  

27-28.03.2020 година, во хотел  - Аквалина во Охрид 
Хотелско сместување 
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- еднокреветна соба на база полн пансион за едно ноќевање  - 3.000,00 
денари  вклучен ДДВ 

- двокреветна соба на база полн пансион за едно ноќевање 2.400,00 
денари со вклучен ДДВ 

- дополнителен ручек или вечера за учесниците кои нема да претстојуваат 
во хотелот изнесува 420 денари со вклучен ддв. 
*(Оброците вклучуваат консумација на еден безалкохолен негазиран пијалак или вода) 

 
 
-Резервациите за сместувањето се прават директно во хотелот на тел.075 606 

607  или на е-маил: contact@aqualina.com.mk кај лице за контакт Илче 

Димитриевски 

 
 

 
 

Котизација за учество на обуката за едно лице е 5.900,00 денари 
(Асоцијацијата не е ДДВ обврзник), а членките на АПЈН имаат20% 
попуст. 

Во котизацијата за обуката се вклучени предавања, кафе пауза, 
материјали во електронска форма и сертификат.  

За пријавени тројца или повеќе учесници од ист правен субјект 
следува дополнителен попуст од 10%. Плаќањето се врши врз основа на 
профактура - фактура, пред почетокот на обуката. 
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